МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ДЕТСКИЙ САД № 75 «ЗАЙЧОНОК»

	Номер документа
	Дата

	              87
	08.08.2018

ПРИКАЗ
об отчислении воспитанников из МБДОУ

На основании Устава МБДОУ  «Детский сад №  75 «Зайчонок», Договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями (законными представителями) № 88-2016 от 01.12.2016 г,  заявления родителей (законных представителей)..
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с «08» августа 2018 г., в связи с переводом в МБДОУ «Детский сад № 98 «Загадка»:

	№ п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Группа,  из которой выбыл воспитанник
	№ личного дела

	1.
	Зимин Леонид Дмитриевич
	22.04.2013
	старшая
	14-З

Заведующий  МБДОУ
«Детский сад № 75 «Зайчонок»		            _____               Симбирякова И.О.
                                                                                                                              подпись                                          Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]